Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новоандриановская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 14.09.2023 г. № 145

«О подготовке графика оценочных процедур

на первое полугодие 2023-2024 учебного года»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-
228/03, Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ Новоандриановской сош
на первое полугодие 2023-2024 учебного года в соответствии с рекомендациями для
системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году, а также календарными
учебными графиками школы, расписанием работ федерального и регионального
уровней, о которых известно на начало полугодия (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Чубарь Н.С. разместить утвержденный график
оценочных процедур школы на первое полугодие 2023-2024 учебного года на
официальном сайте школы — в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации».

3. Чубарь Н.С. довести настоящий приказ до сведения педагогических работников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение к приказу
от 14.09.2023 г. №145

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МБОУ Новоандриановская сош

на I полугодие 2023-2024 учебного года
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения
оценочной процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Федеральные
оценочные
процедуры

Оценочные
процедуры

по
инициативе

0 0

Всего
Федеральные

оценочные
процедуры

Оценочные
процедуры

по
инициативе

0 0

Всего
Федеральные

оценочные
процедуры

Оценочные
процедуры

по
инициативе

0 0

Всего
Федеральные

оценочные
процедуры

Оценочные
процедуры

по
инициативе

0 0

Всего

B I
п о л у г о д и и

2022-2023
учебного

года

2 классы
Русский  язы к 19.сен 1 2 4 .окт 1 2 1 .ноя 1 26. дек 1 4
Л итературное чтен ие ' 2 0 .окт Г 23. ноя 1 13. дек 1 3

М атем атика 11 .сен 1 27.0К Т 1 24. ноя 1 29.дек 1 4  i
О круж аю щ ий  м ир О2.окт 1 1
И н остран ны й  язы к
(английский)

14. дек 1 1

Техн ология 0

И зоб рази тельное искусство 0

М узы ка 0
Ф и зи ческая  культура 0

3 классы
Русский  ЯЗЫК 05. дек 1 1
Л итературное чтен ие Об.окт 1 17.ноя 1 12. дек 1 3

М атем атика 14.сен 1 17.окт 1 15. дек 1 3

О круж аю щ ий  мир 27. ноя 1 ~ г
Т ехн ология 0
И н остран ны й  язы к
(ан  гл и й с ш ^

20 .окт 1 1

И зо б р ази тел ьно е искусство 0

М узы ка 0
Ф и зи ческая  культура 0 ,

4 классы
Русский  язы к 19.сен 1 2 8 .ноя 1 29 .дек 1 3

Р одн ой  язы к (русский) 0
Л итературное чтение 17.окт 1 22.НОЯ 1 ■ 15. дек Г 3

Л итературное чтен ие на
родном  язы ке (русском)

0

М атем атика 13.сен 1 Ю .окт 1 27 .ноя ШШШ 27.дек 1 4
О круж аю щ ий  м ир 20.дек 1 1
Т ехн ология 0

И н остран ны й  язы к
(ан  гл и й с к и й ^ ^ ^

24.окт 1 28. дек 1 2 •

О Р К С Э  (О П К ) 0

И зо б р ази тел ьно е искусство 0
М узы ка 0

Ф и зи ческая  культура 0  -

Приложение к приказу
от 14.09.2023 г. №145

Е Д И Н Ы Й  Г Р А Ф И К  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р
М Б О У  Н о в о а н д р и а н о в с к о й  со ш

н а  I п о л у г о д и е  2 0 2 3 -2 0 2 4  у ч е б н о г о  г о д а
О С Н О В Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е :

П ериод  п ровед ен ия оц еноч ной
п роцедуры

С ен тя б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь В сего

Ф едеральны е
оценочны е
процедуры

О ценочны е
процедуры

по
инициативе

0 0

В сего
Ф едеральны е

оценочны е
процедуры

Оценочны
е

процедуры
по

инициатив
е 0 0

Всего
Ф едеральны е

оценочны е
процедуры

О ценочн
ые

процедур
ы по

инициати
ве 0 0

Всего
Ф едеральны е

оценочны е
процедуры

О ценочны е
процедуры

по
инициативе

0 0

Всего

B I
полугодии
2022-2023
учебного

года

5  к л а с с ы
Русский язык 12.сен 1 12.окт 1 28.ноя 1 15. дек 1 4
Литература 14.сен 1 03.окт 1 2 Гноя 1 28.дек 1 4
Иностранный язык (английский) 27.сен 1 17.окт 1 27.ноя : г.:: 26.дек 1 4
Математика 11.сен 1 08.ноя 1 2
История 0
География 19.сен 1 1
Биология 0
ОДНКНР (ОДНКНДК) 0
Технология 0
Изобразительное искусство 0
Музыка 0
Физическая культура 0

6  к л а с с ы

Русский язык 12.09. 1 18.окт 1 23.ноя 1 29.дек 1 4 1
Литература 20.сен 1 27.окт 1 22.ноя 1 21. дек 1 4
Иностранный язык (немецкий) 24.окт I 19.дек 1 2
Второй иностранный язык
(ф р ан ц у зск и й ^^ 0

Математика 12.0KT 1 12. дек 1 2

История России. Всеобщая история 0

Обществознание 0
География 11.сен 1 1

Биология 0
Изобразительное искусство о
Музыка 0
Технология - о

Физическая культура 0

7  к л а с с ы
Русский язык 11.сен 1 13.окт 1 01.12, 28.12 2 4
Литература 0 •
Родной язык (русский) 0

Литература на родном языке (русском) 0

Иностранный язык (английский) 27.сен 1 14.ноя 1 13. дек 1 3

Второй иностранный язык (немецкий) 23.окт 1 13.дек 1 "  2 • •

Алгебра О7.ноя i 1
Геометрия 0
Информатика 18. дек 1 1

История России. Всеобщая история 0

Обществознание ЗО.ноя 1 1 ш
География 08.сен 1 1
Биология 0
Физика 29.дек 1 1
Изобразительное искусство 0
Музыка 0
Технология о
Физическая культура .. .. ...

8  к л а с с ы

Русский язык 14.09. 1 23.окт 1 16.НОЯ 1 07.дек 4
Литература 15.сен 1 26.окт 1 17.ноя 1 22.дек 4
Иностранный язык (английский) 20.сен 1 1 1.0KT 1 27.ноя 1 15. дек 1 4

Второй иностранный язык (немецкий) 25.окт 1 18.дек 1 2

Алгебра О9.ноя 1 14.дек 1 ■= Лш
Геометрия О9.окт 1 11. дек 1 2
Информатика 13.сен 1 29.ноя 1 20.дек 1 3

История России. Всеобщая история 0

Обществознание 0
География 12.сен 1 1
Биология 0

Физика .....  0
Химия И.ноя 1 . 1 ..

Изобразительное искусство 0
Музыка 0
Технология 1 о ;
Физическая культура 0

ОБЖ 0

у  к л а с с ы

Русский язык 19.сен 1 15.ноя 1 20.12.2023 1 3
Литература 0
Родной язык (русский) 0

Литература на родном языке (русском) 0

Иностранный язык (немецкий) 23.окт 1 21. дек 1 2
Второй иностранный язык
(ф р ан ц у зск и й ^^ 0

Алгебра 05 .дек 1 1
Геометрия 09.OKT 1 11. дек 1 2
Информатика 14.сен 1 Н.дек 1 2

История России. Всеобщая история 0
Обществознание 07.дек 1 ■ 1
География 11.сен 1 1
Биология 0
Физика 20.ноя 1 1
Химия 18.сен 1 О9.ноя 1 2
Технология - 0
Физическая культура 0  *
ОБЖ 0

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МБОУ Новоандриановская сош

на I полугодие 2023-2024 учебного года
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Приложение к приказу от
14.09.2023 г. №145

П е р и о д  п р о в е д е н и я  о ц е н о ч н о й  п р о ц е д у р ы

с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь В с е го

Ф е д е р а л ь н ы е
о ц е н о ч н ы е
п р о ц ед у р ы

О ц ен о ч н ы е
п р о ц ед у р ы

по
и ни ци ативе

О О

В сего
Ф ед е р ал ь н ы е

о ц е н о ч н ы е
п р о ц ед у р ы

О ц ен о ч н ы е
п р оцед уры

по
и ни ци ативе

О О

В с е го
Ф ед е р ал ьн ы е

о ц ен о ч н ы е
п р оцед уры

О ц е н о ч н ы е
п р о ц е д у р ы

п о
и н и ц и ати в е

О О

В с е го

О ц ен о ч н ы е
Ф ед е р ал ьн ы е  процедуры

о ц ен о ч н ы е  п о
п р о ц ед у р ы  ини ци ативе

О О

В с е го

B o l l
п о лу го д и и
2 0 2 2 -2 0 2 3
у ч е б н о го

го д а

10 класс
Русский язык 18.сен 1 04.дек 1 2

Литература 15.сен 1 26.0КТ 1 18. дек 1 3 §

Литература на родном языке (русском) 0

Иностранный язык (английский) 19.0КТ 1
01.12.2023,
26.12.2023

2 3

Второй иностранный язык (немецкий) 20.окт 1 19. дек 1 2

Алгебра и начала математического анализа 18.0КТ 1

Геометрия 23. ноя 1

И нформати ка

История

О бщ ествознание (включая экономику и право) 22. ноя 1

Г еография 25.сен 1

Биология

Ф изика 16.ноя 1
Астрономия

Х имия 28.дек 1

Индивидуальный проект 0

Ф изическая культура 0

ОБЖ 0

11 классы
Русский язык 18.сен 1 29. ноя 1 2

Литература 0

Родной язык (русский) 0
Иностранный язык (английский) Ю.окт 1 14. ноя 1 07.дек 1 3

Второй иностранный язык (немецкий) 20.ОКТ 1 19. дек 1 2

Алгебра и начала математического анализа 28.сен 1 27. ноя 1 2

Геометрия 27.дек 1 1

Информатика О5.окт 1 1

История 0

О бщ ествознание (включая экономику и право 0
География 13.сен 1 1
Биология 0
Ф изика 09.окт 1 11. дек 1 2
Химия 05.дек 1 1
И ндивидуальный проект 0
Ф изическая культура 0
ОБЖ 0